Quòd à Phasi flu. usq; ad Amisum & Sinopem, nauigatio est dierum trium. Hæc regio bona est, præterquam quod mel hic nascens, amarum est. Quòd Moschorum regio tripertita est, atq; aliam eius partem tenent Colchi, aliam Iberi, aliam Armenij. Quòd unà cum cæteris Phthirophagorū etiã natio Dioscuriade Emporio utitur. Hi à sordibus & fame id nomē habuerūt. Quòd Sæones fame nihilo meliores sint Phthirophagis. Cæterum aurī metalla habent, quæ

tor

torrentibus defertur.  
Vnde fabula de  
fluuius ex Armer  
fluuiis aquis  
ditur. Inter quam  
flumina recipit, e  
nauigabiles omne  
Armenia delaben  
nomine dictam in  
clopes, optimam  
mentem, inquiring  
quæritijs putata fi  
semel satis bienni  
riguam, sicut Nilu  
bania. Pecora quo  
cunctidine sunt ex  
reſeciant. Quicq;  
iuxta Albaniam, r  
oto anno duos m  
gratia. Reliquos d  
tur, si femella sit, ap  
Arrianus inquier  
bono dedit. C  
lunt aut hæ ad All  
luma, hyeme in a  
in tympani modu  
per pelle delapsi:  
montem fit, ubi so  
maris Hircani na  
rum est quinq; mil  
Hircanos usq; ad  
xarem fluuium d  
Quòd Prisci  
uicq; expeditio, Ite  
ta palam fecere.  
peſtris. Quòd  
est, præter Indicos  
cania ripæ quæ dar  
ces, ex uero superio  
pam peruenerint, a  
quentia, ut etiam e  
uranq; Armeniar  
phiratis & Tigridi  
stant. Est autem E  
Armeniam usq; ac

torrentibus deferuntur, ea Saones perforatis tabulis & lanosis pellibus excipiunt. Unde fabula de Æete conficta est, quod aureum uellus haberet. Quòd Corus fluuius ex Armenia initium habens, atq; Aragoni qui è Caucaſo delabitur, alijsq; fluuijs aquis assumptis, per angustam fluminis regionem in Albaniam egreditur. Inter quam & Armeniam multus illatus per uberes campos, complura in se flumina recipit, è quibus est Alazonius & Sandobanes & Rhocctaces & Chanes, nauigabiles omnes, atq; in Caspium mare egreditur. Quòd Phasis fluuius ex Armenia delabens, flumina accipit Hippum & Glaucum, ac prope urbem eodem nomine dictam in Pontum egreditur. Quòd Albani terram colunt, ut Cyclopes, optimam qualemq; ille appellat, ἀλλ' ἡγε ἀσπαρτὸν ἢ ἀνήγαλτον λαγφορεῖ. citra se mentem, inquiring, atq; arationem fructum præbet, uineæ manent ineffossæ, ac quinquennijs putatæ fructum ferunt. Ager ipse non ferro scinditur, sed aratri ligno, ac semel satus biennium & triennium integrum fructus fert. Flumina terram faciunt irriguam, sicut Nilus & Euphrates. Et simpliciter fertilitate agri nulli loco cedit Albania. Pecora quoque foetus edunt permultos. Homines ipsi magnitudine & pulchritudine sunt excellentes, moribus simplices, adeo ut ipsorum nonnulli numerare nesciant. Quiq; norunt, non ultra numerum centenarium id possunt. Quòd iuxta Albaniam, regio Amazonum sit, prope Gargara & montes Caucaſi. Hæ è toto anno duos menses solum Gargarenſes adeunt, liberorum procreandorum gratia. Reliquos decem domi agunt solæ, rem bellicam exercentes: foetum qui nascitur, si femella sit, apud se retinent: si masculus, Gargarenſibus mittunt. Testatur id Arrianus inquiring, Quòd Alexandro regi Pharesmones quingentas Amazonas dono dedit. Quòd altissimæ Caucaſi partes sint quæ maxime ad austrum tendunt, sunt autem hæ ad Albaniam & Iberiam & Colchos & Heniochos. Quòd Caucaſi summa, hyeme inaccessibilia sunt. Æstate propter glaciem ac niues bubulis caligis in tympani modum latis calciati, ascendunt. Descendunt autem cum oneribus suis per pelle delapsi: quod etiam circa Atropateam Mediæ, & Masium Armeniæ montem fit, ubi soleas quasdam ligneas caligatas pedibus supponunt. Quòd maris Hyrcani nauigationis ambitus, præter Albanos quidem & Cadusios stadio rum est quinque millium quadringentorum. Præter Arianos autem & Mardos & Hyrcanos usq; ad os Oxii fluuij, quater millium octingentorum. Inde rursus ad Iaxartem fluuium duum millium quadringentorum. Reliqua hæcenus ignorantur.